Food Information Regulation

Artikel ID: 0037443
Supplier ID: 310970

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolade boomhanger 100gr
Barcode: 4008613007535

Lijst met ingrediénten
suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten en gluten bevatten.

Allergenen
melk

Exploitant
Klett

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2197kJ / 525 Kcal
Eiwitten 6,8 gram
Koolhydraten 56,8 gram
Waarvan suikers 56,2 gram
Vetten 29,6 gram
Waarvan verzadigd 18 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,19 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055914
Supplier ID: ZM.004.007

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750204

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052608
Supplier ID: 95103

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pretzelsticks XxI 200gr
Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1708 kJ / 404 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 1,2 gram

Vetten 4,9 gram
Waarvan verzadigd 0,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054789
Supplier ID: 6642

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter chocodrank 50cl
Barcode: 8720168763426

Lijst met ingrediénten
halfvolle melk; weiproduct (melk); suiker; ontvette cacaopoeder (1,2%); stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden

Allergenen
Melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 268 kJ (64 kcal)
Eiwitten 3,1gram
Koolhydraten 9,4 gram
Waarvan suikers 8,7 gram
Vetten 1,5 gram
Waarvan verzadigd 1,1 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054816
Supplier ID: 6651

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter popcorn zout 100gr
Barcode: 8720168763518

Lijst met ingrediénten
Mais (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden
Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1816 kJ (434 kcal)
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 58 gram
Waarvan suikers 1gram

Vetten 16 gram
Waarvan verzadigd 10 gram
Voedingsvezels 14 gram

Natrium 1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054786
Supplier ID: 6641

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Magic winter thee 2 smaken
Barcode: 8720168763419

Lijst met ingrediénten
Groene thee: Groene thee 100%

English breakfast: Zwarte thee 100%.

Bijzonderheden
Koel, droog en donker bewaren

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde

Eiwitten

Koolhydraten

Waarvan suikers

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056724
Supplier ID: ZM.011.009

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mallow twist 100gr
Barcode: 8718226754233

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E153.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1426 kj / 336 kcal
Eiwitten 4,0 gram
Koolhydraten 79,9 gram
Waarvan suikers 67,6 gram
Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053862
Supplier ID: 6385

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost appelkruimeltaartmix in bakvorm 300gr
Barcode: 8720168760852

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, suiker, bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout.

Bijzonderheden
Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten

Allergenen
gluten, noten, mais

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1534 kJ (365 kcal)
Eiwitten 8,5 gram
Koolhydraten 80 gram
Waarvan suikers 24 gram

Vetten 0,9 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 1,6 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053895
Supplier ID: 6396

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost kaaspuntjes 140gr
Barcode: 8720168760968

Lijst met ingrediénten
kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).

Bijzonderheden
Glutenvrij. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 986 kJ (237 kcal)
Eiwitten 11 gram
Koolhydraten 10 gram
Waarvan suikers 7,1 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 12 gram
Voedingsvezels

Natrium 2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053880
Supplier ID: 6391

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost pannenkoek shaker melkpak groot 155gr
Barcode: 8720168760913

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder,

Bijzonderheden
Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

Allergenen
gluten, melk, soja

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 764 kJ (181 kcal)
Eiwitten 7,1 gram
Koolhydraten 32,6 gram
Waarvan suikers 7,1 gram

Vetten 2,2 gram
Waarvan verzadigd 1,3 gram
Voedingsvezels 1gram

Natrium 0,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053871
Supplier ID: 6388

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost puntje cream fudge 150gr
Barcode: 8720168760883

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma’s.

Bijzonderheden
Kan pinda's en noten bevatten.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1685 kJ (400 kcal)
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 76 gram
Waarvan suikers 65 gram

Vetten 9,2 gram
Waarvan verzadigd 4,5 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,53 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053904
Supplier ID: 6399

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Winterkost ribbelchips gezouten 90gr
Barcode: 8720168760999

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2207 kJ (527 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 54,4 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 30,7 gram
Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 4,1 gram
Natrium 1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053865

SREBIETRE Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Winterkost Slagroom 25cl
Barcode: 8720168760869

Lijst met ingrediénten
slagroom (30% VG) (melk),suiker 8%, drijfgas (N20), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van ontstekingsbronnen. Niet roken. Na gebruik niet
doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan temp boven 50°C. Buiten het bereik van kinderen
houden.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten 2,0 gram
Koolhydraten 11,0 gram
Waarvan suikers 11,0 gram

Vetten 27,5 gram
Waarvan verzadigd 17,0 gram
Voedingsvezels 0

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053901
Supplier ID: 6398

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost soepkruiden
Barcode: 8720168760982

Lijst met ingrediénten

Tomatensoep kruidenmix: tomatenpoeder, chillies gemalen, paprikapoeder, dextrose, suiker, uienpoeder, zout,
knoflookpoeder, smoked paprika, maiszetmeel, uiengranulaat, aroma, en peper. Soepgroenten: prei, ui, rode ui, peterselie,
koriander en rode paprika. Vermicelli: tarwebloem (gluten) en ei.

Bijzonderheden
Koel, droog en donker bewaren

Allergenen
gluten, ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1171 kJ (280 kcal) / 233 kJ (56 kcal) / 1231 kJ
(294 kcal)

Eiwitten 9,8 gram /3,4 gram /9,7 gram

Koolhydraten 56 gram / 8,2 gram / 59,3 gram

Waarvan suikers 59,3 gram / 0,4 gram / 0,4gram

Vetten 3,7gram /0,6 gram /1,3 gram

Waarvan verzadigd 0,5gram /0/1,3 gram

Voedingsvezels

Natrium 7gram /0/0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053892
Supplier ID: 6395

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Winterkost toast naturel 90gr
Barcode: 8720168760951

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1854 kJ (441 kcal)
Eiwitten 10 gram
Koolhydraten 68 gram

Waarvan suikers 5,4 gram

Vetten 14 gram

Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium 1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053874

S 2 e Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Winterkost X-mas chocolates 90gr
Barcode: 8720168760890

Lijst met ingrediénten
suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma.

Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten en soja bevatten.

Allergenen
Melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2180 kJ (521 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 60 gram
Waarvan suikers 59 gram

Vetten 28 gram
Waarvan verzadigd 17 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,12 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




